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BESKYTTELSE UNDER JESUS BLOD 

“Lille røde bånd ”  

 

 

  

Denne evangelisk traktat blev oversat med en 

computer. Hvis du kan rette eller forbedre sproget, bedes 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

En søndag morgen, da jeg stadig var en nybegynder i 

Lesotho, gik jeg ud i en bjerglandsby. Da jeg kom ind i 

landsbyen, bemærkede jeg en høne og tolv kyllinger, der løb 

rundt. Jeg bemærkede også, at hver af de små kyllinger har 

et lille rødt bånd fastgjort på ryggen bag sine små 

vinger. Det var et sjovt syn at se de små kyllinger hoppe 

rundt med deres små bånd på ryggen. Dette fik mig til at 

spørge hønsejeren om, hvorfor kyllingerne havde 

båndene. "Vidste du ikke, at det er for at beskytte dem 

mod at blive taget af høge?" spurgte ejeren. Han fortalte 

mig, at da der ikke var nogen anden beskyttelse for 
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kyllinger i det bare og træløse land, ville høge flyve ned fra 

de omkringliggende bjerge og tage den ene kylling efter den 

anden, men hvis de havde et rødt bånd bundet til ryggen, 

var de uskadet . 

Jeg tænkte dybt over denne sag, og mens jeg var på vej til 

kirken, hvor jeg skulle forkynde, følte jeg, at Gud havde 

givet mig prædiken for den søndag morgen. 

Før jeg begyndte at prædike, spurgte jeg menigheden, om 

det var korrekt, at de små røde bånd uden fejl ville 

beskytte de små kyllinger mod at blive taget af høgen eller 

nogen anden vild fugl. De forsikrede mig om, at høgen aldrig 

endnu havde taget en kylling iført et rødt bånd. Jeg fik 

også at vide, at hvis røde bånd var bundet til ryggen på ti 

kyllinger, og den ellevte ikke havde noget rødt bånd, ville 

høgen svinge ned og tage den båndløse kylling blandt alle de 

andre. Dette tilskyndede mig til at tale om den beskyttelse, 

som vi som kristne har under Jesu Kristi blod. På samme 

måde som Israels børn blev beskyttet mod ødelæggeren af 

lammets blod, der blev drysset på dørstolperne, så er vi 

beskyttet af Kristi blod. Rahab, Jerichos skøge, og hendes 

fars husstand og alt, hvad der var hos hende, blev 

beskyttet og holdt i live gennem den røde snor, som hun 

fastgjorde uden for vinduet. Jesu Kristi blod, som renser 

os fra enhver synd (1 Johannes 1: 7), har bestemt magt til 

at beskytte os mod den store høge, som er 

djævelen. Faktisk er det den eneste sande beskyttelse mod 

al trolddom og dæmonmagt. I Åbenbaringen 12:11 står der 

- "De vandt sejren over ham ved Lammets blod og ved den 

sandhed, som de proklamerede". Jeg har oplevet, i løbet af 

fyrre års missionsarbejde, at alle angrebene fra Satans 

mest magtfulde heksedoktorer og onde kræfter forblev 

magtesløse mod Jesu Kristi blods beskyttende kraft. 
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Det faktum, at høgen kun ville tage den, der ikke havde 

noget rødt bånd på ryggen, blandt alle de andre, viser at 

frelse er en personlig sag. Det er ikke nok, at vores far, 

mor, brødre eller søstre bliver frelst. Hver person skal selv 

vide, at han eller hun er under Jesu Kristi blod. Det var 

muligt, at disse røde bånd, der blev bleget af solen, ville 

blive grålige i farve, så hvis båndene ikke blev erstattet af 

røde, ville høgen komme ned og tage fat på kyllingerne på 

trods af båndene. Dette viser, at det ikke er nok at være 

blevet renset af Jesu Kristi blod og lade dette derefter 

blive en glemt oplevelse. 

Vi må vide, at vi er rene gennem Kristi blod og konstant 

under dets beskyttelse. Hvis dine synder ikke tilgives, og 

dit hjerte ikke renses af Jesu Kristi Blod, vil den store 

høge, djævelen, helt sikkert tage fat i dig. Kør derfor til 

Jesus og tilstå alle dine synder for ham, og vær så sikker 

på at "hvis vi bekender vores synder for Gud, vil han holde 

sit løfte og gøre hvad der er rigtigt: han vil tilgive os vores 

synder og rense os for al uret." (1 Johannes 1: 9). .... "og 

Jesu blod, hans søn, renser os fra enhver synd" (1 Johannes 

1: 7) og frelser os også fra syndens magt og herredømme. 

Det faktum, at de små røde bånd er fastgjort til vinger 

minder os om de vinger af bøn, som Gud har givet os. ”De, 

der stoler på Herren for hjælp, vil finde deres styrke 

fornyet. De vil rejse sig på vingerne som ørne ... 

”( Esajas 40:31). Det vil sige, at vores tro på Jesus Kristus 

skal gå sammen med vores bønner, hvilket betyder, at vi er 

nødt til at bede Gud om at rense os fra synd og at betro os 

i bøn til beskyttelse af hans blod. 
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Nogen spurgte, om et lille grønt eller et blåt bånd ville være 

lige så god en beskyttelse som et rødt, som jeg var nødt til 

at svare på, at vores egne handlinger, uanset hvor fine det 

ser ud fra det menneskelige synspunkt, ikke kan beskytte 

os mod djævel. ( Esajas 64: 6). 

Til sidst kan jeg bare vidne om, at jeg i løbet af de sidste 

fyrre år aldrig har hørt om eller set høg tage en kylling, som 

havde et lille rødt bånd til beskyttelse. Jeg har heller ikke 

set noget Guds barn erobret af djævelen, mens de forblev 

under beskyttelsen af Jesu Kristi blod. 

JR Gschwend 

  

Hvis du har fundet frelse i Kristus eller på anden måde er 

blevet velsignet gennem vores evangelielitteratur, så lad os 

det vide. Vi vil gerne takke Gud sammen med dig og huske 

dig yderligere i vores bønner. For gratis 

evangelielitteratur, bøger og traktater på over 540 sprog, 

skriv til: 
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E-MAIL: info@angp.co.za 

ALLE NATIONER EVANGELISKE UDGIVERE 

Postboks 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(En evangelisk litteraturmission finansieret af donationer) 

(Reg. Nr. 1961/001798/08 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office on info@angp.co.za 
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